
  

AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE YERRI 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN, MEDIANTE CONCURSO DE  

MÉRITOS, DE VACANTES CORRESPONDIENTES AL PROCESO  

EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO  

TEMPORAL DEL AYUNTAMIENTO DEL VALLE DE YERRI 

 

CALIFICACIONES PROVISIONALES 

Concluida la calificación del concurso de méritos, de conformidad con lo dispuesto por 

la base 8 de la convocatoria, procede publicar la valoración provisional de méritos. 

 

I.- CALIFICACIONES PROVISIONALES POR ORDEN ALFABÉTICO: 

PLAZA N° 1.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

AROCENA ANDUEZA, MARÍA VIRGINIA 12,07 

BERGERA  NUÑEZ.,  CRISTINA 14,66 

BERRUETA ARRIETA, FERNANDO LUIS 60,58 

BERRUEZA UGARTE, JOAQUIN  12,87 

CABALLERO ECHECON, MAITE 16,71 

ECHARRI SOTO, AINHOA         8,80   

ELIZALDE MALO, IDOIA 12,69 

GABIRONDO JARONES, AMAIA 12,27 

GOMEZ DOMINGUEZ, NOEMI 4,97 

IZCUE MORRAS, IDOIA 

 

14,74 

LALINDE ZABALA, MARIA PILAR 15,32 

LUMBIER LARRAYA, UXUE 7,99 

SANCHEZ MAYAYO, IVAN 4,35 

SANZ DE ACEDO PEREZ, ANA BELEN 7,64 

UHALDE PEREZ, ANDONI 13,31 
 

 



  

 

 

II.- CALIFICACIONES PROVISIONALES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN: 

 

PLAZA N° 1.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

 

BERRUETA ARRIETA, FERNANDO 

LUIS 

60,58 

CABALLERO ECHECON, MAITE 16,71 

LALINDE ZABALA, MARIA PILAR  15,32 

IZCUE MORRAS, IDOIA 

 

14,74 

BERGERA  NUÑEZ.,  CRISTINA 14,66 

UHALDE PEREZ, ANDONI 13,31 

BERRUEZA UGARTE, JOAQUIN  12,87 

ELIZALDE MALO, IDOIA 12,69 

GABIRONDO JARONES, AMAIA 12,27 

AROCENA ANDUEZA, MARÍA VIRGINIA 12,07 

ECHARRI SOTO, AINHOA 8,80 

LUMBIER LARRAYA, UXUE 7,99 

SANZ DE ACEDO PEREZ, ANA BELEN 7,64 

GOMEZ DOMINGUEZ, NOEMI 4,97 

SANCHEZ MAYAYO, IVAN 4,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
III.- CALIFICACIONES PROVISIONALES POR ORDEN ALFABÉTICO: 

 

 

PLAZA N° 2: SERVICIOS MÚLTIPLES 

BRASERO ECHAVARRI, IGOR 10,61 

GOÑI BIURRUN, IOAR 8,71 

SANCHEZ MAYAYO, IVAN 4,35 

LEZAUN ZUBIRIA, ROBERTO   60  

UHALDE PEREZ, ANDONI 13,68 

 

IV.- CALIFICACIONES PROVISIONALES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

LEZAUN ZUBIRIA, ROBERTO   60 

UHALDE PEREZ, ANDONI 13,68 

BRASERO ECHAVARRI, IGOR 10,61 
 

10,61 

GOÑI BIURRUN, IOAR 8,71 

SANCHEZ MAYAYO, IVAN 4,35 

 

 

 

De conformidad con lo establecido en la base 8 de la convocatoria, los interesados disponen de un 

plazo de cinco días hábiles desde la publicación de la presente lista provisional de calificaciones 

para la presentación de alegaciones frente a la misma, transcurrido el cual y previa resolución de 

las alegaciones presentadas, se hará pública la lista definitiva de calificaciones en la web 

municipal. 

Publíquese en la web del Ayuntamiento del Valle de Yerri.  

En Arizala, a 10 de marzo de 2023. 

 

 

El Tribunal Calificador: 

 

 

El secretario       El Alcalde



 

  ,  
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